«وَأَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ وَاللَّهِ مَعَكُمْ وَلَنْ يَفُوكُمْ أَفْعَلُكُمْ» «و شما برترید و الله با شماست و هرگز پاداش اعمال‌تان را نپسند نخواهد کرد»

پیشوایی که هرگز به پیروانش دروغ نمی گوید

چهارشنبه ۱۰ شوال ۱۴۴۶ ه، ۹ آوریل ۲۰۲۵ م ۲۰ فروردین ۱۴۰۳ ه.ش

در این شماره می خوانید:

حکام سرزمین‌های اسلامی در خدمت دشمنان دین (رزمایش‌های اینوخوس ۲۰۲۵)...

حزب ایران در لبنان و ادعای بازگرداندن توانمندی هایش؛ اما کار از کار گذشته است...!

تنش میان الجزایر و فرانسه؛ چرا و به کجا می‌انجامد؟...

تشی ره را به محتسب و بی‌پایه ای که فرانسه برای سوریه ادعا می‌کند طراحی کرده است...!

هزار مسلمان انجامیده است؛ حزب التحریر هلند، پس از آن‌که رژیم جایت‌کار یهود توافق آتش‌بس را نقض کرد و بار دیگر عملیات قتل هدفمند مسلمانان برده‌اند از آن‌که بیشترشان زنان کودکان و سال‌خوردگان‌اند، از سر گرفت، در پایتخت هلند، آمستردام، راهپیمایی و تجمع مردمی برگزار کرد. این تجمع در روز یکشنبه، ۸ شوال ۱۴۴۶ هجری قمری، برابر با ۹ آوریل ۲۰۲۵ میلادی، تحت عنوان:

- «جنبش برای غزه»؛
- نکات محوری این برنامه عبارت بودند از:
- واداشتن علما، افراد موثر و نهادهای اقدام جمعی برای فشار بر ارتش‌های کشورهای اسلامی و مطالبه از آنان برای حرکت به‌سوی آرداسازی سرزمین مبارک (فلسطین)؛ چراکه این وظیفه شرعی آنان است و نباید در برابر آن سکوت کرد.